MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO DIRETOR
RESOLUÇÃO CODIR/CEFET-RJ N.º 22, DE 28 DE SETEMBRO DE 2021

Designa a nova composição da Comissão

responsável por elaborar uma minuta de

regulamento para participação de docentes em

colaboração esporádica.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas

atribuições, e em obediência à deliberação do Conselho Diretor, em sua 11.ª Sessão

Extraordinária, realizada em 17 de setembro de 2021,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º - Designar a nova composição da Comissão responsável por elaborar uma

minuta de regulamento para participação de docentes, submetidos ao regime de dedicação

exclusiva (DE), em colaboração esporádica em assuntos de sua especialidade, composta pelos

seguintes membros:

Maria Aparecida Gonçalves Martinez (Presidente);

Cauby Sampaio do Monte;

Luis Carlos Fonseca Machado.

Art. 2° - Designar como membros convidados a servidora Lizandra Vieira Sophia e o

professor Diego Barreto Haddad.

Art. 3° - Revogar a Portaria n° 1.300, de 01 de dezembro de 2020.

Art. 4° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

MAURÍCIO SALDANHA MOTTA

		2021-09-28T13:02:01-0300
	MAURICIO SALDANHA MOTTA:94977135768